ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«4» июля 2013 г.

№ 175

О созыве внеочередной 28-ой сессии Псковской городской Думы

пятого созыва

В соответствии со статьей 21 Регламента Псковской городской Думы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать 8 июля 2013 года в 17.00 внеочередную 28-ю сессию Псковской городской Думы пятого созыва по адресу: г. Псков, ул. Некрасова, д. 14 (Псковская городская Дума) и включить в проект повестки дня сессии следующие вопросы:

2. О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 25.01.2013     № 410 «О бюджете города Пскова на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов».
3. О согласовании возможности заключения трудового договора и его условий с начальником Управления городского хозяйства Администрации города Пскова.

Глава города Пскова

                      И.Н. Цецерский